
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 

stavební odbor - stavební úřad 

79803 Plumlov,  Rudé armády 302,  tel.: 582/393191,  fax: 582/393385,  

e-mail: podatelna@mestoplumlov.cz 
 

Sp.zn.: 

Č.j. : 

Výst./0007/2019/4 

0209/2019/MUPL 

 Plumlov, dne 1. 2. 2019  

Vyřizuje: Ivana Malečková    

 

 

INFORMACE 

O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Obec Vícov, IČO 00288896, Vícov 46, 798 03  Vícov 

(dále jen "žadatel") dne 2. 1. 2019 podala návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

podle § 116 stavebního zákona stavební povolení týkající se stavby: 

rekonstrukce střechy obecního úřadu Vícov,  

novostavba krytého přístřešku 

na pozemcích st. p. 52, parc. č. 87 v katastrálním území Vícov. 

Stavba obsahuje: 

SO 01 - rekonstrukce střechy obecního úřadu 

SO 03 - přístřešek  

Popis stavby: 

SO 01 - Výměna stávající střechy budovy obecního úřadu obce Vícov. Stávající budova obdélníkového 

půdorysu je zastřešena valbovou střechou s keramickými taškami. Sklon střechy je 39°, nový sklon bude 

snížen na 35°. Objekt bude opět zastřešen valbovou střechou s krytinou z keramických pálených tašek. 

Konstrukce nové střechy bude dřevěná tesařská vázaná s krytinou z pálených tašek. 

SO 03 - Nový objekt venkovního přístřešku umístěný ve dvorní části obecního úřadu Vícov, přidružený  

k obvodovému plášti technické budovy. Přístřešek bude založen na základových patkách z monolitického 

betonu, konstrukce přístřešku je tvořena tesařsky vázanou konstrukcí s krytinou z pálených tašek  

s pultovou střechou; Zastavěná plocha 31,60 m2, půdorysné rozměry 5,85 x 4,95 m a výška 3,69 m  

nad UT; Přístřešek bude umístěn u východní obvodové zdi technické budovy ve vzdálenosti 1,35 m od 

severního rohu objektu a 0,23 m od jihovýchodního rohu výčnělku objektu technické budovy; odvod 

dešťových vod z přístřešků bude zasakováním do provedené štěrkové vrstvy  

 

Stavební úřad Městského úřadu Plumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 116 odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahradí podle § 116 stavebního zákona stavební povolení. 

 

Poučení: 

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas osob, které by byly účastníky stavebního 

řízení, s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou.  

 

 

 

 

Ivana  M a l e č k o v á 

referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba,  

otisk úředního razítka 



Č.j. 0209/2019/MUPL str. 2 

 
Osoby, které by byly účastníky stavebního řízení: 

Obec Vícov, IDDS: ubrbmbq 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, Rudé armády č.p. 302, 798 03  Plumlov 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Jaromír Burget, Vícov č.p. 45, 798 03  Plumlov 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 

 zastoupení pro: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00  Olomouc 

 

dotčené orgány 

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

 

Obdrží: 

1x k vyvěšení na úřední desce obecního (městského) úřadu: 

Obecní úřad Vícov, IDDS: ubrbmbq 

Městský úřad Plumlov, Rudé armády č.p. 302, 798 03  Plumlov 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:__________________      Sejmuto dne:__________________ 

 

 

 

Razítko, podpis:      Razítko, podpis: 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno podle § 116 odst. 3 stavebního zákona po dobu 8 dnů a po vyznačení 

dne vyvěšení a sejmutí bude vráceno zpět MěÚ Plumlov, stavebnímu odboru – stavebnímu úřadu. Toto 

oznámení musí být dle § 25 odst. (2) správního řádu zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

 

 

Vypraveno dne: 1. 2. 2019 

 


